ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย 
การจัดซื้อจัดจ้างที่มิใช่งานก่อสร้าง 

แบบ บก. 06 

1. ชื่อโครงการ การซื้อวัสดุคอมพิวเตอร์ ๒ รายการ   ร 
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ศูนย์ปฏิบัติการต่อต้านการทุจริต (ศปท.)  ) 
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จ านวน  ๖,๐๐๘.๐๕ บาท (หกพันแปดบาทห้าสตางค)์

วันที่ก าหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่      ๒๒ สงิหาคม ๒๕๖๖              .
เป็นเงิน  ๖,๐๐๘.๐๕  บาท (หกพันแปดบาทห้าสตางค์)
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)                     -           .

4. แหล่งท่ีมาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
     4.1    บริษัท ไอซัพพลาย จ ากัด (ส านักงานใหญ่)       ) 

4.2    บริษัท ริโก้ (ประเทศไทย) จ ากัด                  ย  
     4.3    -    น 
5.